
Campeonato de España de Marcha en ruta

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat 5K

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic 10K 15K

09:30 - 35km hombres Absoluto

20K 25K 30K

1 TUR PICO, MARC 02:36:34AbsM22 00:23:50S.G. PontevedraIB-15151 00:46:45 01:09:20 01:31:36 01:53:19 02:14:56
2 MARTIN URIOL, ALVARO 02:37:17AbsM2 00:23:50Playas de CastellonEX-5684 00:46:45 01:09:20 01:31:36 01:53:18 02:14:56
3 SUSKEVICIUS, TADAS 02:38:06AbsM18 00:23:50EXTRANJEROZX-9898989 00:46:46 01:09:41 01:32:37 01:55:03 02:16:41
4 ODRIOZOLA DOMINGUEZ, MIKEL 02:38:26AbsM17 00:22:24Real SociedadSS-16218 00:44:48 01:07:17 01:29:42 01:52:13 02:14:57
5 PAJUELO PAREDES, IVAN 02:39:07AbsM19 00:23:50A.D. MarathonZA-3127 00:46:29 01:09:01 01:31:35 01:54:01 02:17:14
6 GARCIA BRAGADO, JESUS ANGEL 02:40:21AbsM1 00:23:50C.A. Diputació BCNCT-11918 00:46:46 01:09:23 01:32:15 01:54:54 02:17:31
7 ARCILLA ALLER, FRANCISCO 02:40:36AbsM5 00:23:02Playas de CastellonL-3653 00:45:47 01:08:46 01:31:04 01:53:19 02:16:06
8 CORCHETE MARTINEZ, LUIS MANUEL 02:42:03AbsM4 00:23:27Atletismo TorreviejaA-7830 00:46:33 01:09:22 01:32:15 01:55:00 02:17:39
9 REKST, RICARDAS 02:47:42AbsM6 00:24:22EXTRANJEROZX-9898988 00:48:39 01:12:53 01:36:52 02:00:20 02:24:08

10 PORRAS HIDALGO, JUAN ANTONIO 02:49:15AbsM24 00:23:59Unicaja AtletismoJ-2194 00:47:46 01:11:28 01:35:08 01:59:09 02:23:54
11 PUERTAS RUIZ, JOSE 02:52:25AbsM10 00:24:21Atletismo GuadixGR-2497 00:48:39 01:12:54 01:36:52 02:01:05 02:25:27
12 EXPOSITO ALVAREZ, MANUEL 02:53:05AbsM25 00:23:58UBU-Caja de BurgosMA-7679 00:47:45 01:11:38 01:35:41 02:00:34 02:26:19
13 PEREZ OSORIO, JAVIER 02:58:32AbsM9 00:24:52Almaraz-ExtremaduraGR-4299 00:49:42 01:14:26 01:39:21 02:04:23 02:30:19
14 RODRIGUEZ JIMENEZ, ROBERTO 02:58:53AbsM8 00:26:43Atletico SalamancaSA-3660 00:53:10 01:19:32 01:45:47 02:10:39 02:34:30
15 DOMINGUEZ FERNANDEZ, RODRIGO 02:59:47AbsM12 00:25:42Pamplona AtleticoNA-14540 00:50:53 01:16:25 01:41:55 02:07:48 02:33:42
16 PUEYO MINISTRAL, DAVID 03:01:54AbsM16 00:25:27CA MontornesCT-19531 00:50:26 01:15:36 01:40:46 02:06:39 02:33:38
17 LOPEZ RUIZ, DANIEL 03:09:17AbsM13 00:26:26UCAM-Athleo CiezaMU-12361 00:53:00 01:19:45 01:46:04 02:11:14 02:38:26

MONTERRUBIO FERNANDEZ, MARCOS AbsM11 00:25:42INDEPENDIENTEAL-5443 DNF 00:50:47 01:15:51 01:43:16 02:13:53
GALIN PONS, ADRIA AbsM20 00:26:10FC BarcelonaCT-16532 DQ 00:52:08 01:17:50 01:43:56                               Art.230.6a >>>
AMEZCUA BALBOA, LUIS ALBERTO AbsM21 00:23:49Juventud GuadixGR-2560 DNF 00:46:45 01:09:20 01:31:36 01:53:19
REYES AFONSO, DAVID AbsM7 00:24:00TenerifeCajaCanariasTF-5527 DNF 00:47:46 01:11:27 01:34:52
SANCHEZ BERMEJO, BENJAMIN AbsM3 00:23:50UCAM-Athleo CiezaMU-6883 DNF 00:46:46 01:09:01 01:31:25
MATEOS REDONDO, DAVID AbsM15 00:24:53Pamplona AtleticoM-200 DNF 00:49:42 01:14:50
FLOREZ STUDER, ALEX AbsM23 00:24:33S.G. PontevedraIB-14948 DNF 00:49:17 01:14:07
RODRIGUEZ PERERA, ENDOR AbsM26 00:27:24TenerifeCajaCanariasFV-360 DNF 00:54:32 01:22:04
ANGUEIRA HERNANDEZ, MANUEL JULIO AbsM14 R.C. CeltaGA-19681 DNS
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Campeonato de España de Marcha en ruta

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat 5K

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic 10K 15K

10:45 - 20Km mujeres Absoluta y Promesa

1 TAKACS NYERGES, JULIA 01:29:08AbsF39 00:22:55Playas de CastellonM-1800 00:45:40 01:07:44
2 GONZALEZ CAMPOS, RAQUEL 01:30:18AbsF30 00:22:55FC BarcelonaCT-13983 00:45:39 01:07:52
3 POVES NOVELLA, MARIA JOSE 01:30:50AbsF29 00:22:56Simply-Scorpio 71AR-787 00:45:39 01:08:00
4 PASCUAL RODRIGUEZ, BEATRIZ 01:33:06AbsF28 00:23:11Valencia Terra i MarCT-8487 00:46:09 01:09:28
5 PINEDO GONZALEZ, AINHOA 01:36:43AbsF31 00:23:33A.D. MarathonCA-6029 00:47:46 01:11:58
6 JUAREZ GALLARDO, MAR 01:38:39ProF44 00:25:07CA MontornesCT-16531 00:49:31 01:13:54
7 MARCOS VALERO, MARIA DOLORES 01:41:10AbsF33 00:25:06MillenniumTorreviejaA-9400 00:49:50 01:15:12
8 JIMENEZ ELIPE, LAURA 01:42:40AbsF40 00:25:52UCAM-CartagenaCR-3827 00:51:26 01:16:53
9 CANO GOMEZ, AMANDA 01:42:45ProF47 00:25:07UCAM-Athleo CiezaMU-12530 00:50:06 01:16:01

10 IGLESIAS GONZALEZ, EVA MARIA 01:43:12AbsF32 00:25:05S.G. PontevedraGA-13823 00:50:16 01:16:15
11 MULLONI MARTINEZ, SAMANTHA 01:44:17AbsF41 00:25:25Ria Ferrol-C. ArenalGA-16958 00:51:18 01:17:31
12 LARIOS LOPEZ, MARIA 01:44:29ProF45 00:25:07A.D. MarathonAB-1458 00:50:23 01:17:02
13 GUSTRAN CORTES, MARTA 01:46:07AbsF42 00:25:51Juventud Elche ArosaAR-472 00:51:33 01:17:57
14 MARTINEZ CACHEIRO, PAULA 01:50:12ProF48 00:27:03FC BarcelonaO-7195 00:52:59 01:20:51
15 MARTIN URIOL, MACARENA 01:51:12ProF50 00:27:46Juventud Elche ArosaEX-5327 00:55:22 01:22:45
16 LEON ASENSIO, RAQUEL 01:52:30AbsF35 00:27:44CA Valladolid-U.VaVA-8389 00:55:40 01:23:50
17 CASTERA BRUGADA, MARIA ANGELES 01:53:01AbsF36 00:27:44Valencia Terra i MarV-16756 00:55:39 01:23:46
18 COSTAS GOMEZ, MIRIAM 01:53:28ProF52 00:27:28At. Femenino CeltaGA-19230 00:55:06 01:24:04
19 CRISTOBAL MUÑOZ, ALICIA 01:55:18AbsF38 00:27:45CA Valladolid-U.VaSG-3708 00:56:08 01:26:07
20 DIAZ VELAZQUEZ, ELENA 01:57:51AbsF37 00:28:39Oviedo At.M-55 00:57:52 01:27:19
21 PALACIOS ALONSO, CRISTINA 01:59:24AbsF43 00:29:41Clinicas RinconVelezSE-6026 00:59:08 01:28:23
22 ELENA CORBAL, TERESA 02:06:14ProF53 00:29:41At. Femenino CeltaGA-19612 01:00:06 01:32:11

SANCHIDRIAN MARTINEZ, LAURA ProF51 00:28:38Cronos VillaviciosaM-2093 DNF 00:58:44
CARBIA LOJO, ROCIO ProF49 00:26:17INDEPENDIENTEGA-17087 DNF
FERNANDEZ ANDRES, MYRIAM AbsF34 00:27:40Simply-Scorpio 71AR-1622 DNF
RUIZ CAÑETE, MACARENA ProF46 Atletismo CordobesCO-2216 DNS
MARTINEZ GOMEZ, ADELA AbsF27 00:32:05Atletica BenalmadenaMA-6982 DQ
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Campeonato de España de Marcha en ruta

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat 5K

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic 10K 15K

Promesa F

1 JUAREZ GALLARDO, MAR 01:38:39ProF44 00:25:07CA MontornesCT-16531 00:49:31 01:13:54
2 CANO GOMEZ, AMANDA 01:42:45ProF47 00:25:07UCAM-Athleo CiezaMU-12530 00:50:06 01:16:01
3 LARIOS LOPEZ, MARIA 01:44:29ProF45 00:25:07A.D. MarathonAB-1458 00:50:23 01:17:02
4 MARTINEZ CACHEIRO, PAULA 01:50:12ProF48 00:27:03FC BarcelonaO-7195 00:52:59 01:20:51
5 MARTIN URIOL, MACARENA 01:51:12ProF50 00:27:46Juventud Elche ArosaEX-5327 00:55:22 01:22:45
6 COSTAS GOMEZ, MIRIAM 01:53:28ProF52 00:27:28At. Femenino CeltaGA-19230 00:55:06 01:24:04
7 ELENA CORBAL, TERESA 02:06:14ProF53 00:29:41At. Femenino CeltaGA-19612 01:00:06 01:32:11
8 SANCHIDRIAN MARTINEZ, LAURA ProF51 00:28:38Cronos VillaviciosaM-2093 DNF 00:58:44
9 CARBIA LOJO, ROCIO ProF49 00:26:17INDEPENDIENTEGA-17087 DNF

10 RUIZ CAÑETE, MACARENA ProF46 Atletismo CordobesCO-2216 DNS
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Campeonato de España de Marcha en ruta

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat 5K

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic

09:45 - 10km hombres Júnior-Juveniles

1 GARCIA CARRERA, DIEGO 00:42:10JunM196 00:21:24MADRIDM-33
2 BERMUDEZ JIMENEZ, MANUEL 00:42:21JuvM201 00:21:24MURCIAMU-10615
3 OLIVA REQUENA, PABLO 00:42:43JunM177 00:21:22ANDALUCÍAGR-2849
4 BERNABE RAMA, FABIAN 00:42:58JunM175 00:21:24ANDALUCÍASE-6220
5 ARENAS DE LA FUENTE, IVAN 00:43:23JunM181 00:21:37CATALUÑACT-19591
6 LOPEZ SANCHEZ, ADRIAN 00:44:46JunM189 00:22:20EXTREMADURAEX-5794
7 CHAMOSA DACASA, DANIEL 00:45:29JuvM194 00:22:34GALICIAGA-717185
8 RODES LLORENS, NIL 00:45:43JunM183 00:22:41CATALUÑACT-18883
9 VIÑAS PICAZO, MARIO 00:46:43JunM180 00:23:16CATALUÑACT-20579

10 GARCIA MARTINEZ, PEDRO JOSE 00:47:21JunM176 00:23:29ANDALUCÍAGR-3321
11 LOPEZ PEREZ, IVAN 00:47:38JuvM202 00:23:50MURCIAMU-15252
12 PYLYPOVYCH, MAKSYM 00:47:52JunM184 00:23:51COMUNIDAD VALENCIANAV-20106
13 GUERRERO PLAZA, MARC 00:48:06JunM182 00:23:03CATALUÑACT-17133
14 VILLARROYA SANCHIS, JOAN 00:48:09JuvM186 00:23:59COMUNIDAD VALENCIANAV-20862
15 CERRO GUDIÑO, KEVIN 00:48:55JuvM211 00:23:50Cornellà At.CT-21210
16 FERNANDEZ ORTIZ, MANUEL LEON 00:48:56JunM190 00:24:11EXTREMADURAEX-6007
17 PI PORTET, MAX 00:49:33JuvM212 00:24:28AA CatalunyaCT-21212
18 TORRES IGLESIAS, IVAN 00:49:56JuvM205 00:24:28Juventud GuadixGR-3190
19 JIMENEZ FERNANDEZ, JORGE 00:50:12JunM203 00:24:29Atletismo MembrillaCR-4274
20 TUR MONGÉ, CARLOS 00:50:32JuvM215 00:24:43At. PitiusIB-15752
21 MONTERRUBIO DE CRUCES, JAVIER 00:50:38JuvM191 00:25:17EXTREMADURAEX-6346
22 MARTIN AMAT, JUAN FRANCISCO 00:51:08JuvM179 00:24:59ANDALUCÍAGR-3275
23 GARCIA REQUENA, JUAN DE DIOS 00:51:23JunM178 00:24:55ANDALUCÍAGR-4316
24 BAYARTE CITORES, JORGE 00:51:27JuvM207 00:25:58Simply-Scorpio 71AR-2261
25 TORMO ESPARZA, PAU 00:52:12JuvM187 00:26:06COMUNIDAD VALENCIANAV-20350
26 GARCIA FABREGAS, ADAN 00:52:30JunM193 00:26:06GALICIAGA-19366
27 DE PAZ FRAILE, JAIME 00:53:04JuvM210 00:26:05Sprint AtletismoLeonL-4639
28 BOCOS NAVARRO, DANIEL 00:53:14JuvM214 00:26:08ISS - L'HospitaletCT-19153
29 DE JUAN RAZKIN, IÑIGO 00:53:49JuvM216 00:27:19Tolosa C.F.SS-200638
30 SANCHEZ PIZARRO, JESUS 00:53:58JunM204 00:26:04San IldefonsoTO-4137
31 HIDALGO MUÑOZ, HECTOR 00:54:13JuvM213 00:25:58CA IgualadaCT-21206
32 SANTISTEBAN FERNANDEZ, ENRIQUE 00:54:44JuvM206 00:27:09Juventud GuadixGR-3160
33 TANCO NAVARRO, VICTOR 00:55:55JuvM208 00:28:35Atletico EjeaAR-2684
34 SOUTULLO GARATE, ANGEL 00:56:32JuvM198 00:27:53MADRIDM-3583
35 ABAD ZORZO, JESUS 00:57:12JuvM199 00:27:54MADRIDM-9601
36 CANO SALMERON, DANIEL 01:01:40JunM200 00:29:35MURCIAMU-15894
37 NOVÁS BARRAL, EMILIO 01:07:55JuvM195 00:33:22GALICIAGA-765164

MARTINEZ GIL, ISRAEL JunM185 COMUNIDAD VALENCIANAA-9712 DNF
PALAU POOLE, CARLOS DANIEL JuvM197 MADRIDM-4222 DNS
GARCIA REQUENA, JAVIER JuvM209 Atletismo AlbaceteAB-1864 DNS
SANTOS REX, BASILIO JunM188 EXTREMADURAEX-6006 DQ
CINTRON BELLVER, MARCOS JunM192 00:23:51GALICIAGA-20527 DQ

16/02/2014 10:55:371 of 1Página

ignacio
Texto escrito a máquina
 Art. 230.6a >>>

ignacio
Texto escrito a máquina

ignacio
Texto escrito a máquina
Art. 230.6a >>~



Campeonato de España de Marcha en ruta

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat 5K

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic

Junior M

1 GARCIA CARRERA, DIEGO 00:42:10JunM196 00:21:24MADRIDM-33
2 OLIVA REQUENA, PABLO 00:42:43JunM177 00:21:22ANDALUCÍAGR-2849
3 BERNABE RAMA, FABIAN 00:42:58JunM175 00:21:24ANDALUCÍASE-6220
4 ARENAS DE LA FUENTE, IVAN 00:43:23JunM181 00:21:37CATALUÑACT-19591
5 LOPEZ SANCHEZ, ADRIAN 00:44:46JunM189 00:22:20EXTREMADURAEX-5794
6 RODES LLORENS, NIL 00:45:43JunM183 00:22:41CATALUÑACT-18883
7 VIÑAS PICAZO, MARIO 00:46:43JunM180 00:23:16CATALUÑACT-20579
8 GARCIA MARTINEZ, PEDRO JOSE 00:47:21JunM176 00:23:29ANDALUCÍAGR-3321
9 PYLYPOVYCH, MAKSYM 00:47:52JunM184 00:23:51COMUNIDAD VALENCIANAV-20106

10 GUERRERO PLAZA, MARC 00:48:06JunM182 00:23:03CATALUÑACT-17133
11 FERNANDEZ ORTIZ, MANUEL LEON 00:48:56JunM190 00:24:11EXTREMADURAEX-6007
12 JIMENEZ FERNANDEZ, JORGE 00:50:12JunM203 00:24:29Atletismo MembrillaCR-4274
13 GARCIA REQUENA, JUAN DE DIOS 00:51:23JunM178 00:24:55ANDALUCÍAGR-4316
14 GARCIA FABREGAS, ADAN 00:52:30JunM193 00:26:06GALICIAGA-19366
15 SANCHEZ PIZARRO, JESUS 00:53:58JunM204 00:26:04San IldefonsoTO-4137
16 CANO SALMERON, DANIEL 01:01:40JunM200 00:29:35MURCIAMU-15894
17 MARTINEZ GIL, ISRAEL JunM185 COMUNIDAD VALENCIANAA-9712 DNF
18 SANTOS REX, BASILIO JunM188 EXTREMADURAEX-6006 DQ
19 CINTRON BELLVER, MARCOS JunM192 00:23:51GALICIAGA-20527 DQ
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Campeonato de España de Marcha en ruta

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat 5K

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic

Juvenil M

1 BERMUDEZ JIMENEZ, MANUEL 00:42:21JuvM201 00:21:24MURCIAMU-10615
2 CHAMOSA DACASA, DANIEL 00:45:29JuvM194 00:22:34GALICIAGA-717185
3 LOPEZ PEREZ, IVAN 00:47:38JuvM202 00:23:50MURCIAMU-15252
4 VILLARROYA SANCHIS, JOAN 00:48:09JuvM186 00:23:59COMUNIDAD VALENCIANAV-20862
5 CERRO GUDIÑO, KEVIN 00:48:55JuvM211 00:23:50Cornellà At.CT-21210
6 PI PORTET, MAX 00:49:33JuvM212 00:24:28AA CatalunyaCT-21212
7 TORRES IGLESIAS, IVAN 00:49:56JuvM205 00:24:28Juventud GuadixGR-3190
8 TUR MONGÉ, CARLOS 00:50:32JuvM215 00:24:43At. PitiusIB-15752
9 MONTERRUBIO DE CRUCES, JAVIER 00:50:38JuvM191 00:25:17EXTREMADURAEX-6346

10 MARTIN AMAT, JUAN FRANCISCO 00:51:08JuvM179 00:24:59ANDALUCÍAGR-3275
11 BAYARTE CITORES, JORGE 00:51:27JuvM207 00:25:58Simply-Scorpio 71AR-2261
12 TORMO ESPARZA, PAU 00:52:12JuvM187 00:26:06COMUNIDAD VALENCIANAV-20350
13 DE PAZ FRAILE, JAIME 00:53:04JuvM210 00:26:05Sprint AtletismoLeonL-4639
14 BOCOS NAVARRO, DANIEL 00:53:14JuvM214 00:26:08ISS - L'HospitaletCT-19153
15 DE JUAN RAZKIN, IÑIGO 00:53:49JuvM216 00:27:19Tolosa C.F.SS-200638
16 HIDALGO MUÑOZ, HECTOR 00:54:13JuvM213 00:25:58CA IgualadaCT-21206
17 SANTISTEBAN FERNANDEZ, ENRIQUE 00:54:44JuvM206 00:27:09Juventud GuadixGR-3160
18 TANCO NAVARRO, VICTOR 00:55:55JuvM208 00:28:35Atletico EjeaAR-2684
19 SOUTULLO GARATE, ANGEL 00:56:32JuvM198 00:27:53MADRIDM-3583
20 ABAD ZORZO, JESUS 00:57:12JuvM199 00:27:54MADRIDM-9601
21 NOVÁS BARRAL, EMILIO 01:07:55JuvM195 00:33:22GALICIAGA-765164
22 PALAU POOLE, CARLOS DANIEL JuvM197 MADRIDM-4222 DNS
23 GARCIA REQUENA, JAVIER JuvM209 Atletismo AlbaceteAB-1864 DNS
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Campeonato de España de Marcha en ruta

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat 5K

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic

11:30 - 10Km mujeres Júnior-Juveniles y Veteranas

1 GARCIA-CARO LORENZO, LAURA 00:47:13JunF217 00:23:56ANDALUCÍAH-2970
2 PEREZ GARCIA, MARIA 00:47:38JunF218 00:23:56ANDALUCÍAGR-3379
3 SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ, LIDIA 00:48:27JunF249 00:24:06MADRIDM-710
4 VAZQUEZ GEA, IRENE 00:50:28JuvF256 00:24:45MURCIAMU-12493
5 CHILLON CAMAÑO, MAR 00:50:48JunF244 00:24:46GALICIAGA-19667
6 ESCARIZ MELLA, CARMEN 00:51:12JuvF246 00:24:46GALICIAGA-717186
7 SANCHEZ BERMEJO, MELISA 00:51:40JunF254 00:25:39MURCIAMU-9671
8 GIL ROMERO, MIRIAM 00:51:49JunF255 00:26:12MURCIAMU-13094
9 ABELEDO MANTEIGA, MARIA 00:52:02JuvF247 00:25:51GALICIAGA-19900

10 VAZQUEZ GEA, ALICIA 00:52:23JuvF258 00:25:42MURCIAMU-12492
11 RAMIREZ ORTEGA, SARA 00:52:28JunF227 00:25:55CASTILLA Y LEÓNBU-3495
12 CABRERA YSAS, OLGA 00:52:58F4091 00:26:27CE PenedèsCT-21718
13 DIZ PEREZ, MARISOL 00:53:48JunF245 00:26:19GALICIAGA-17053
14 PEDRERO DUARTE, LORENA 00:53:53JunF231 00:26:19CATALUÑACT-17902
15 TARDIO ORTEGA, ALEXANDRA 00:54:01JunF240 00:26:44EXTREMADURAEX-6011
16 MARTIN FANDOS, MAR 00:54:11JunF235 00:26:44COMUNIDAD VALENCIANACS-7067
17 SANTAELENA GARCIA, CARLA 00:54:37JunF226 00:26:35CASTILLA Y LEÓNSG-3961
18 FUENTES CASTRO, CARMEN 00:54:49JuvF248 00:26:30GALICIAGA-717189
19 DOMINGUEZ VILCHEZ, ANA 00:55:13JuvF233 00:27:41CATALUÑACT-20773
20 CANO VEGAS, TABATA 00:55:22JuvF232 00:27:24CATALUÑACT-20930
21 GONZALEZ LUIS, AINHOA 00:55:29JuvF266 00:27:24CEA Tenerife 1984TF-21363
22 SANTAMARIA OLIVERA, IRENE 00:56:04JunF261 00:26:43Pamplona AtleticoLO-6837
23 CARDOZO QUATTROCHI, SOFÍA ELENA 00:56:47JuvF267 00:28:17TenerifeCajaCanariasFV-1057
24 LON ROCA, NURIA 00:56:51JunF259 00:28:07Simply-Scorpio 71AR-1932
25 TORRES GONZALEZ, LAURA 00:56:53JuvF228 00:27:54CASTILLA Y LEÓNPA-3708
26 NICOLAS SOLA, MARIA 00:57:04JuvF234 00:27:46CATALUÑACT-20970
27 TEJEDOR PUENTES, MARTA 00:57:10JuvF230 00:27:59CASTILLA Y LEÓNSG-3992
28 CARRION ANTOLI, ANGELA 00:57:19JuvF272 00:28:21A.C. JumillaMU-14200
29 CORRAL RIBERA, LUCIA 00:57:53JuvF253 00:27:56MADRIDM-363
30 SILLERO MESONERO, MARINA 00:58:16JuvF229 00:28:53CASTILLA Y LEÓNSA-4555
31 CORREDOIRA HERBELLO, ESMERALDA 00:58:21JuvF271 00:29:00At Vila de CangasGA-19747
32 SOMOZA COPA, CELIA 00:58:43JuvF270 00:29:14C.P. CasasGA-717357
33 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 00:59:07F4585 00:29:23Suanzes San BlasM-2487
34 LOPEZ RODRIGUEZ, BEATRIZ 00:59:07JuvF265 00:29:02Simply-Scorpio 71AR-2260
35 QUIÑONES MORALES, LIDIA 00:59:27JuvF224 00:29:48CASTILLA LA MANCHACR-4116
36 MECO ORTIZ, MIRIAN 00:59:28JunF222 00:29:27CASTILLA LA MANCHACR-3842
37 PATO SABARÍS, DÉBORA 00:59:34JunF260 00:29:17Comesaña Sporting ClubGA-764719
38 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, IRENE 00:59:35JuvF252 00:28:04MADRIDM-1278
39 MORENO, CAROLINA 00:59:41JunF262 00:29:03BRASILZX-27122038
40 PEREIRA PENA, MONSERRAT 00:59:59F3593 00:30:18Atletismo CuntisGA-764722
41 DEL RIO HERNANDEZ, ALICIA 01:00:17JunF251 00:29:22MADRIDM-3090
42 SANTIDRIAN SOLANA, PAULA 01:00:23JuvF268 00:30:02C.D. Florentino FDRBU-3572
43 ESTEVAN GUIMERA, LAURA 01:00:30JuvF237 00:29:04COMUNIDAD VALENCIANACS-7029
44 FERRER POMER, KENIA 01:00:58JuvF238 00:30:06COMUNIDAD VALENCIANACS-7295
45 HUERTOS ESQUERDO, ISABEL 01:01:08F3592 00:29:46CA SillaV-20483
46 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 01:01:21F4584 00:30:22Grupo Oasis TresCantosM-8911
47 DEL MORAL PRADO, ALBA 01:01:29JuvF219 00:30:42ANDALUCÍASE-6808
48 LOZANO ROYANO, ALICIA 01:02:40F4089 00:32:07Atletismo AxatiSE-6631
49 TORREGROSA ESCODA, CRISTINA 01:02:41JuvF269 00:31:32Decatlon KondyA-10613
50 BETLEJ SPYTKOWSKA, BEATA 01:03:00F4586 00:30:42Girona C.Brava-CAPCT-17424
51 HIDALGO LOPEZ, INMACULADA 01:03:06JuvF221 00:31:02ANDALUCÍAJ-604326
52 CASTELLANOS MONTEALEGRE, CRISTINA 01:03:24JuvF225 00:31:07CASTILLA LA MANCHACR-4587
53 CAMPOS FERNANDEZ, CONCEPCION 01:03:31F3594 00:31:33Atletismo CuntisGA-765048
54 ANDREU TRAWICK, ANNA CRISTINA 01:03:44JuvF239 00:31:02COMUNIDAD VALENCIANAV-20631
55 NOELL GUARDIOLA, MA.ANGELES 01:03:48F5083 00:31:09CA LaietaniaCT-14162
56 ALVAREZ NAVIA, MARIA JOSE 01:04:25JuvF243 00:30:43EXTREMADURAEX-6337
57 RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARINA 01:05:37JuvF220 00:31:20ANDALUCÍAGR-3687
58 CALDERON GARCIA, ALICIA 01:05:44JunF241 00:32:19EXTREMADURAEX-5938
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11:30 - 10Km mujeres Júnior-Juveniles y Veteranas

59 MARTIN MARQUEZ, MELANIA 01:05:52JuvF263 00:31:55Ciudad de MotrilGR-3274
60 ALVAREZ ORDAS, AURORA 01:06:39F6081 00:32:58SCD RibadesellaO-5883
61 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 01:08:18F6080 00:33:09Lynze ParlaM-1218
62 URIOL BATUECAS, MACARENA 01:12:20F5082 00:34:59At AlmendralejoEX-5316
63 MURCIA LOZANO, LAURA 01:14:35F3595 00:37:35C. A. Sant JoanCS-7530
64 DE CRUCES RAMOS, MARIA JOSE 01:15:36F4088 00:35:42At AlmendralejoEX-6339

HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES F4587 00:30:07A.D. MarathonM-1638 DNF
JIMÉNEZ MENDEZ, Mª JOSÉ JuvF257 MURCIAMU-13352 DNF
GONZALEZ DIAZ, ANABEL JunF250 MADRIDM-2581 DNF
SILVA GARCIA, ROCIO JuvF242 EXTREMADURAEX-6372 DNS
RUBIO DACOSTA, CLARA JunF223 CASTILLA LA MANCHACR-4484 DNS
IRALDE RUEDA, SONIA JuvF264 Hinaco MonzonAR-2266 DNS
VELAZQUEZ YUSTE, ANA MARIA F4090 CAS Ciudad de SegoviaSG-3840 DQ
CAPDEVILA MARZA, LLUNA JuvF236 00:26:43COMUNIDAD VALENCIANACS-7240 DQ
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Campeonato de España de Marcha en ruta

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat 5K

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic

Junior F

1 GARCIA-CARO LORENZO, LAURA 00:47:13JunF217 00:23:56ANDALUCÍAH-2970
2 PEREZ GARCIA, MARIA 00:47:38JunF218 00:23:56ANDALUCÍAGR-3379
3 SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ, LIDIA 00:48:27JunF249 00:24:06MADRIDM-710
4 CHILLON CAMAÑO, MAR 00:50:48JunF244 00:24:46GALICIAGA-19667
5 SANCHEZ BERMEJO, MELISA 00:51:40JunF254 00:25:39MURCIAMU-9671
6 GIL ROMERO, MIRIAM 00:51:49JunF255 00:26:12MURCIAMU-13094
7 RAMIREZ ORTEGA, SARA 00:52:28JunF227 00:25:55CASTILLA Y LEÓNBU-3495
8 DIZ PEREZ, MARISOL 00:53:48JunF245 00:26:19GALICIAGA-17053
9 PEDRERO DUARTE, LORENA 00:53:53JunF231 00:26:19CATALUÑACT-17902

10 TARDIO ORTEGA, ALEXANDRA 00:54:01JunF240 00:26:44EXTREMADURAEX-6011
11 MARTIN FANDOS, MAR 00:54:11JunF235 00:26:44COMUNIDAD VALENCIANACS-7067
12 SANTAELENA GARCIA, CARLA 00:54:37JunF226 00:26:35CASTILLA Y LEÓNSG-3961
13 SANTAMARIA OLIVERA, IRENE 00:56:04JunF261 00:26:43Pamplona AtleticoLO-6837
14 LON ROCA, NURIA 00:56:51JunF259 00:28:07Simply-Scorpio 71AR-1932
15 MECO ORTIZ, MIRIAN 00:59:28JunF222 00:29:27CASTILLA LA MANCHACR-3842
16 PATO SABARÍS, DÉBORA 00:59:34JunF260 00:29:17Comesaña Sporting ClubGA-764719
17 MORENO, CAROLINA 00:59:41JunF262 00:29:03BRASILZX-27122038
18 DEL RIO HERNANDEZ, ALICIA 01:00:17JunF251 00:29:22MADRIDM-3090
19 CALDERON GARCIA, ALICIA 01:05:44JunF241 00:32:19EXTREMADURAEX-5938
20 GONZALEZ DIAZ, ANABEL JunF250 MADRIDM-2581 DNF
21 RUBIO DACOSTA, CLARA JunF223 CASTILLA LA MANCHACR-4484 DNS
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Campeonato de España de Marcha en ruta

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat 5K

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic

Juvenil F

1 VAZQUEZ GEA, IRENE 00:50:28JuvF256 00:24:45MURCIAMU-12493
2 ESCARIZ MELLA, CARMEN 00:51:12JuvF246 00:24:46GALICIAGA-717186
3 ABELEDO MANTEIGA, MARIA 00:52:02JuvF247 00:25:51GALICIAGA-19900
4 VAZQUEZ GEA, ALICIA 00:52:23JuvF258 00:25:42MURCIAMU-12492
5 FUENTES CASTRO, CARMEN 00:54:49JuvF248 00:26:30GALICIAGA-717189
6 DOMINGUEZ VILCHEZ, ANA 00:55:13JuvF233 00:27:41CATALUÑACT-20773
7 CANO VEGAS, TABATA 00:55:22JuvF232 00:27:24CATALUÑACT-20930
8 GONZALEZ LUIS, AINHOA 00:55:29JuvF266 00:27:24CEA Tenerife 1984TF-21363
9 CARDOZO QUATTROCHI, SOFÍA ELENA 00:56:47JuvF267 00:28:17TenerifeCajaCanariasFV-1057

10 TORRES GONZALEZ, LAURA 00:56:53JuvF228 00:27:54CASTILLA Y LEÓNPA-3708
11 NICOLAS SOLA, MARIA 00:57:04JuvF234 00:27:46CATALUÑACT-20970
12 TEJEDOR PUENTES, MARTA 00:57:10JuvF230 00:27:59CASTILLA Y LEÓNSG-3992
13 CARRION ANTOLI, ANGELA 00:57:19JuvF272 00:28:21A.C. JumillaMU-14200
14 CORRAL RIBERA, LUCIA 00:57:53JuvF253 00:27:56MADRIDM-363
15 SILLERO MESONERO, MARINA 00:58:16JuvF229 00:28:53CASTILLA Y LEÓNSA-4555
16 CORREDOIRA HERBELLO, ESMERALDA 00:58:21JuvF271 00:29:00At Vila de CangasGA-19747
17 SOMOZA COPA, CELIA 00:58:43JuvF270 00:29:14C.P. CasasGA-717357
18 LOPEZ RODRIGUEZ, BEATRIZ 00:59:07JuvF265 00:29:02Simply-Scorpio 71AR-2260
19 QUIÑONES MORALES, LIDIA 00:59:27JuvF224 00:29:48CASTILLA LA MANCHACR-4116
20 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, IRENE 00:59:35JuvF252 00:28:04MADRIDM-1278
21 SANTIDRIAN SOLANA, PAULA 01:00:23JuvF268 00:30:02C.D. Florentino FDRBU-3572
22 ESTEVAN GUIMERA, LAURA 01:00:30JuvF237 00:29:04COMUNIDAD VALENCIANACS-7029
23 FERRER POMER, KENIA 01:00:58JuvF238 00:30:06COMUNIDAD VALENCIANACS-7295
24 DEL MORAL PRADO, ALBA 01:01:29JuvF219 00:30:42ANDALUCÍASE-6808
25 TORREGROSA ESCODA, CRISTINA 01:02:41JuvF269 00:31:32Decatlon KondyA-10613
26 HIDALGO LOPEZ, INMACULADA 01:03:06JuvF221 00:31:02ANDALUCÍAJ-604326
27 CASTELLANOS MONTEALEGRE, CRISTINA 01:03:24JuvF225 00:31:07CASTILLA LA MANCHACR-4587
28 ANDREU TRAWICK, ANNA CRISTINA 01:03:44JuvF239 00:31:02COMUNIDAD VALENCIANAV-20631
29 ALVAREZ NAVIA, MARIA JOSE 01:04:25JuvF243 00:30:43EXTREMADURAEX-6337
30 RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARINA 01:05:37JuvF220 00:31:20ANDALUCÍAGR-3687
31 MARTIN MARQUEZ, MELANIA 01:05:52JuvF263 00:31:55Ciudad de MotrilGR-3274
2 JIMÉNEZ MENDEZ, Mª JOSÉ JuvF257 MURCIAMU-13352 DNF
3 IRALDE RUEDA, SONIA JuvF264 Hinaco MonzonAR-2266 DNS
4 SILVA GARCIA, ROCIO JuvF242 EXTREMADURAEX-6372 DNS
5 CAPDEVILA MARZA, LLUNA JuvF236 00:26:43COMUNIDAD VALENCIANACS-7240 DQ
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Campeonato de España de Marcha en ruta

Puesto Apellidos, NombreDorsal TiempoCat

Murcia, 16 de febrero de 2014

ClubLic

13:00 - 5Km hombres Cadete

1 OLIVA REQUENA, DANIEL 00:24:31CadM101 ANDALUCÍAGR-3731
2 MARTIN GARCIA, ISAAC 00:24:41CadM120 CEA Tenerife 1984TF-21364
3 RODRIGUEZ ORTEGA, ANDREI 00:25:19CadM105 CATALUÑACT-21856
4 PUEYO ARTERO, JOAQUIM 00:25:32CadM106 CATALUÑACT-22457
5 JIMENO RIVERA, DANIEL 00:25:43CadM117 Simply-Scorpio 71AR-2751
6 PRIETO ESPIÑO, BRAIS 00:25:51CadM119 Dep. Estadio GijonO-7155
7 GARCIA GARCIA, IVAN 00:25:54CadM112 MURCIAMU-14022
8 JIMENEZ ISABAL, DANIEL 00:26:06CadM107 CATALUÑACT-23313
9 LÓPEZ MARCO, LIBERTO 00:26:13CadM114 MURCIAMU-15275

10 PEREZ RUBIO, JOSE MANUEL 00:26:30CadM104 ANDALUCÍAGR-4319
11 PEREZ MARTINEZ, MARCOS 00:26:38CadM118 Atletismo ZueraAR-2686
12 BALLESTER TATARET, GABRIEL 00:26:49CadM108 CATALUÑACT-22264
13 VERA MASSANA, RUBEN 00:27:05CadM124 Cornellà At.CT-23324
14 TORNER CABOT, SERGI 00:27:20CadM125 ISS - L'HospitaletCT-22452
15 SANCHEZ NOVENSA, JOEL 00:27:40CadM123 Cornellà At.CT-23323
16 VAZQUEZ PIÑERA, FERNANDO 00:27:41CadM113 MURCIAMU-11704
17 MORCILLO MARTINEZ, MANUEL 00:27:41CadM115 MURCIAMU-12743
18 DE TOMAS PASCUAL, ALEXANDER 00:28:11CadM126 AA CatalunyaCT-22421
19 CAMPINS PITART, FERRAN 00:28:11CadM128 UA TerrassaCT-23310
20 QUIÑONES TURRADO, RAUL 00:28:43CadM122 CA TelenoL-4659
21 JIMENEZ ELIPE, MANUEL 00:29:08CadM121 Atletismo MembrillaCR-4755
22 LAARIBI, SMAIL 00:30:22CadM110 GALICIAGA-764674
23 RODRÍGUEZ LÓPEZ, HECTOR 00:32:15CadM111 GALICIAGA-765168
24 PEREZ SALDAÑA, PEDRO 00:32:26CadM103 ANDALUCÍAAL-5466
25 LOPEZ CRESPO, JORGE 00:33:58CadM116 MURCIAMU-12798

MENDEZ LOPEZ, JORGE CadM109 GALICIAGA-764572 DNF
ALBIOL FORA, FERRAN CadM127 ISS - L'HospitaletCT-22451 DNS
CALDERON TORNERO, ALVARO CadM129 Valencia Terra i MarV-21170 DQ
TORRES PLAZA, MIGUEL ANGEL CadM102 ANDALUCÍASE-6626 DQ
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